
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  июня 2019 г.                            с.Лазо                                                   № 289

О передачи оборудования неоднократного применения, поступившего в
составе гуманитарной помощи для ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера в  муниципальный резерв
материальных ресурсов администрации Лазовского муниципального

района.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О

защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и

техногенного  характера",  на  основании  Устава  Приморского  края,  Закона

Приморского  края  от  2  декабря  1999  года  N  74-КЗ  "О  защите  населения  и

территорий  Приморского  края  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и

техногенного характера". администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отделу Учета и отчетности администрации Лазовского муниципального района 

передать оборудования неоднократного применения, поступившее в составе 

гуманитарной помощи для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера в  муниципальный резерв материальных ресурсов 

администрации Лазовского муниципального района. ( список передаваемого 

имущества прилагается)

 2.  Отделу Мобилизационной работы и делам ГО ЧС принять передаваемое имущество.

3 . Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава    Лазовского 



муниципального района                                                         Ю.А. Мосальский



                                                                                                          
                                                                                          
                                                                                              Приложение 1

                                                                                 к постановлению
                                                                                              от 27 июня 2019 г. №289  

1
Тепловая пушка Ballu BKХ-3 шт. 31

2
Тепловая пушка Ballu BKP-М-3 шт. 6

3
Тепловая пушка Ballu BKP-5 шт. 1

4
Тепловая пушка Ballu BKP-P-5 шт. 1

5
Тепловая пушка Ballu BKP-P-3 шт. 1

6
Тепловая пушка ТВ 5/22СТ шт. 14

7
Генератор Maхcut МС 2500 шт. 4

8
Генератор Скат УГБ 950 шт. 4

9
Мотопомпа HUTER МР-25 шт. 5

10
Мотопомпа Champion GP 40-11 шт. 2

11
Мотопомпа Champion GP 26-11 шт. 2

12
Печи отопительные ВАРНА 50 шт. 20

13
Обогреватель масляный Monian 
RG-5

шт. 12

14
Обогреватель масляный ЭРГПСТ -
10

шт. 2

15
Обогреватель масляный Oil-Filled 
NY25 LF

шт. 2

16
Обогреватель масляный РЕСАНТА
ОМПТ -7Н

шт. 23

17
Тепловой вентилятор ENGY EN-
513

шт. 30

18
Конвектор отопительный heateg H 
1500TC

шт. 1

19
Конвектор отопительный heateg H 
500 HM

шт. 1

20
Конвектор отопительный heateg H 
1000HC

шт. 3

21
Конвектор отопительный Ballu 
BEC /EM 2000

шт. 3



22
Конвектор отопительный Polaris 
PCH 15820

шт. 1

23
Конвектор отопительный PLUG 
500

шт. 2

24
Конвектор отопительный Pesanta 
1600

шт. 6

25
Конвектор отопительный 
Электролюкс 

шт. 4

26
Конвектор отопительный ionizer 
1.5 квт

шт. 1

27
Конвектор отопительный ОК1600 шт. 1

28
Масленный обогреватель BALLU 
BOH/CL 07 WRN

шт. 4

29
Масленный обогреватель Polaris 
PREL0920

шт. 9

30
Масленный обогреватель BALLU 
BOH/CL 09 WRN

шт. 2

31
Эл. тепловентиляторы Scarlet 
Comfort

шт. 6


